РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 августа 2021 г..                                         № 11-р
д. Верхнеберезово

О временном приостановлении розничной продажи в торговых предприятиях, расположенных на территории Березовского сельсовета

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Березовского сельсовета Притобольного района Курганской области, в связи с проведением 1 сентября 2021 года в образовательных учреждениях торжественных мероприятий, на территории Березовского сельсовета:
           1.  Приостановить  1 сентября  2021 года (включительно) розничную продажу:
           - спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, в том числе в нежилых помещениях в многоквартирных домах, общежитиях, включая встроенные и пристроенные помещения;
         2. Предупредить владельцев торговых предприятий, торговых администраторов об административной ответственности за невыполнение данного распоряжения.
   3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета		                                                            Н.В. Волкова

                                            ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
к распоряжению Администрации Березовского сельсовета от 30.08.2021 г. № 11-р «О временном ограничении торговли продукцией в торговых предприятиях, расположенных на территории Березовского сельсовета

Вагончик «ИП Живилова»______________________________________________________

Магазин «Березка»_____________________________________________________________
Магазин « ИП Солдатченко»____________________________________________________